.' v v .« ¥
&
A
Lo

%essms ’rechmques
SGP

""" CORPORATION
L L DOORLEC
235 AVE L ABROSSE, POINTE-CLAIRE,
MONTREAL, (QUEBEC) CANADA, HOR 1A3

TEL.: (514) 695-0772 - 800-667-0772
FAX: (514 695-0248 - 800-667-0248
wwvé.doorlec.com Pour plus d'informations, visitez www.devancocanada.com ou appel sans frais au 1-855-931-3334



= 7)) CORPORATION
AL _"ooorec DESSINS DIMENSION SGP

HSS 102x102x6.35

{ rﬁ- i <" GUIDE_
i

R cEEEY

1:5
SERRURE
1420 | 1420, 1420 p— ELECTRO-AIMANT
(67) 152 @-75¢) | @79 | @-7%) e (SI UTILISEE)
] ]
f—-- 3 ! /
- "By :
Sty BARRIERE o
1 ~ L ~a 3 I~
i ot Ercm— =
j 65 | j_ 749 OPERATEUR “SGP” i B
| @21/2)" (29772 4 = s
| = N
! N
|
; .‘.l ST
8%
! B 8050 BARRIERE ~|2
N
! R D'ACIER -
| soL
3 E:;Q‘\ j
Q |
: Sy !
[ | it -~ [
: i © |
| ; = soL |
—] E = b
BRELHA TN T T T T
g Al i i iy Ei 3 ;} SECTION B-B SECTION A-A
[ ',..J A NI b nl
i i b it i 1:20 1:20
[ '” ';‘:L: 1"':|:I' !"“ I!':
‘LJJ'J ILJ_ : 'L_J' :__J! L i '\}A‘ 'OUR LA VUE ECLATEE ET ASSEMBLAGE
- bt VOR DESEN N Iz ET s
ELEVATION p— e uchglipad] 2 & Jlelel e
1 -50 o s CORPORATION DOORLEC. "™ | amas v res oo CORPORATION MonEx.EEEé “GATE-MASTER” _ |
- DOORLEC. PLAN D' INSTALLATION SUGGERE
L"ZW étre reprocuit eﬂ;:u;O en parbe. POUR BARRIERE CANTILEVER
oS ReseRvES Oae: 120834 [ P.GS. | 3033




SGP

INSTALLATION 3028

Cl CORPORATION
N DOORLEC

*26"

24"

MODELE "SGP* POUR DIVERS

PIGNON DE RENVO! #50

TYPES DE PORTES COULISSANTES

CANTILEVER

a) SUSPENDUES (ILLUSTRATION)
©) SUR ROULEAUX

b

) RAIL EN'V
2.POUR LES COMMANDES DE PORTE;

DOUBLES PRINCIPALE / ASSERVIE Rl

LINSTALLATION

ER

CTRIQUE

PANNEAD

‘appliquernt

*Ces dimensions s

seulement quand las glissiéres
de fixation sont utilisées

bt 1o

2772

_*29%"
VUE EN ELEVATION B-B

ELEVATION DU CIMENT |
.

o

POTEAU DE PORTE

LT

SECTION A-A

Frsares
g

s
-

7

T

n\\

POUR LA VUE ECLATEE
VOIR DESSIN NO. 3025

A e LT A

ESSAIRE POUR LES PORTES

PORTE POUR SOUTENIA LA CH
JALETS ET EVITER L'AFAISSEMENT
CANTILEVER)

A NEC

¢

BREVET CANADIEN NO. 1165785

7L
L
ol

R
9 g8
Q 3

(2]
g 5

DE | ¢
Q|23
[S1R-F:

2|4

5|3
0|3
34
T
=Sak
3
i
T H
fagag o5
§eE80 B9
1838 52

Ce dessin ainsi quo 1us s renseignemants | retoumé sur demande. Il ne peut étre utiiss:
quit conparie est confidentel et ia propioté | cirectemant ou indirectement a dos s oG-

de la CORPORATION DOORLEC,

‘sans Is conseniement sorit ds la Comoration. | Copydght 1904

1 e peut étre ceprocut en tout u en parte,

r
\\\ 4

ATTACHE DE PORTE |/

CHAINS

RE DAGIER C5.A

NN FOURNY

2TROUS ¥2" DiA.

40



‘-

- .

CORPORATION
DOORLEC

INSTALLATION 3032

SGP

| ‘
(CAR(

is —
ey

S OPERATEUR,
REDUCTEUR . ArvoIRE
&ARBRE ACAMES 33" PARTOUT

T »
OSSERIE |

22'/ PARTOUT

~ PLAN SECT. A-A

¢ ARBRE_
ACAMES

REDUCTEUN

U

¢ REDUCTEUR ¢ ARMOIRE
ACAMES

ELEVATION SECT. B-B

307" PARTOUT

- OPERATEUR
SECT. C-C

00
1545
[

o=t

@87

120

2308

T e

SERRURE
ELECTRO-AIMANT
(SI UTILISEE)

ra BARRIERE
5000

TERRE
=

i
Ll

SECTION B-B

1:20

ARBRE A CAMES
—e—

MOTEUR
1Y

| REDUCTEUR

ELEVATION
1:50

REFERENCE DE DESSIN
Pour vue éclatée voir dessin N° 3029

SECTION A-A
1:20

Ce dessin ainsi que tous les renseignements | reloumé sur demande. i ne peut étre

Copyright 1994
TOUS DROITS RESERVES.

Ce document niest que prété et doit étre
wtisé

u etla proprieté fins préju-

e la CORPORATION DOORLEC. dcables aux intérés de la CORPORATION
DOORLEC.

I ne peut étre reprodit en tout ou en partie,

sans le consentement ecrt de la Corporaton.

2L pooriec

ASSAMBLAGE DE LA COMMANDE
COMMANDE DE BARRIERE COULISSANTE
MODELE “SGP” GATE-MASTER
MONTAGE SUR POTEAU

Cowe | M [af0| 3032




"] CORPORATION " -
L DOORLEC VUE ECLATEE SGP

PIECE  DESSIN CODE DESCRIPTION

3029 11280 ECROU 1/4” (0,636m)-20 GARNITURE
3020 2111 RESSORT DE LA PLAQUE DE RETENUE DES CAVES
3020 11290 ECROU HEX 832
3029 14505 SUPPORT DU BOITIER DE LINTERRUPTEUR DE FIN DE COURSE
3020 11261 VIS A CAPUCHON HEX 1/4”X 11/2" (0,63 X 3.8¢m)
3029 2117 PLAQUE DE RETENUE DES CAMES
3029 11265 VIS A CAPUCHON HEX 3/8" X 1" (0.94 X 2.50m)
3029 11861 TIGE FILETEE 3/8" X 2" (0.9 x 5cm) SGP
3029 11253 ROUDELLE DE BLOCAGE 38 (0cm)
3 3029 11200 BOULON, TETE RENFORGEE 10-32 X 3/8" (0.94cm)
9 3029 28002 ROULEMENT A COLLET F-360 13 5/8" (1.59m) ALESAGE
10 3029 11801 CAME RAINUREE OILITE 5/8" (1,59cm)
1 3029 14420 SUPPORT DE LARBRE A CAME ROTATIF
11 3029 14421 'SUPPORT DE LINTERRUPTEUR DE FIN DE COURSE
1 3029 11201 X 2" (5cm) (NON ILLUSTRE)
1 3029 11091 OUR ARBRE A CAMES (1.59cm)
1 3029 11289 0U HEX 38" (9.5mm) -
1 3029 11252 RONDELLE PLATE 3/8" (0,94cm)
1 3029 18007 REDUCTEUR BHC-63 ENTREE 5/8" (1,59m) OU 778" (2.226m)
1 3029 42680 PANNEAU DE CONTROLE PRINCIPAL
1 3029 11258 VIS A CAPUCHON HEX 3/8" X 1* INOXIDABLE
1 3029 14874 ETRIER DE FIXATION SUR POTEAU (OPTION) PRECISER LE DIAM. DU POTEAU
3029 11259 ECROU 3/8" (0.94cm) A RESSORT
3029 14423 GUISSIERE DE FIXATION EN "U”
3029 42681 AXE DE LA CHARNIERS
3029 42682 CHARNIERE DE LARMOIRE
3029 14424 PLAQUE DE RENFORCEMENT DE FIXATION SUR POTEAU
3029 PARE-GOUTTES (VOIR ARMOIRE DE COMMANDE)
3029 42685 ARMOIRE DE COMMANDE
3029 42686 BOULON DE FIXATION DU PANNEAU DE CONTROLE
3029 14841 EQUERRE EN “L" - BARRIERE
3029 14425 GARNITURE, PROTECTION DU PIGNON ET CHAINE
3029 14426 GARDE DE PROTECTION DU PIGNON ET CHAINE
3029 11299 BOULON, TETE RENFORCEE 10-32 X 3/8" (0.94cm)
1 3029 11697 TIGE FILETEE /8" - 16X3 3/4” (0.9cm X 9.38cm)
2 3029 24051 MAILLON DE CHAINE #50
320 3029 24050 CHAINE A GALETS #50 (PRINCIPALE)
328 3029 26501 CHAINE A GALETS #50 25 1/2" (1,326m) 40 MAILLES
3029 12687 PANNEAU OE CONTROLE DROIT
34 3020 11862 BAGUE D'ARRET 3/8" (0,94cm)
3029 11258 VIS A CAPUCHON HEX 3/8" X 1" INOXIDABLE
3029 31337 PIGNON 50812 - 1 KW/SS
3029 31110 PIGNON DE COMMANDEMENT 50823 - KW/SS
3029 26080 VIS A CAPUCHON HEX 3/8" 1 1/2” (0,94 x 2,56m)
3029 11263 VIS A CAPUCHON HEX 33 X 1 172" (0.94 x 2.5cm
3029 26660 ARBRE CLAVETE 1" X 3 1/2" (0,94 x 2,5cm
3029 26665 ARBRE DE COMMANDE 1" X 19" (2.5 x 47 5cm
2 3029 42688 SUPPORT OE LA BRIDE POUR PORTE DE UARMOIRE DE COMMANDE
3 3020 42689 RESSORT DE LA BRIDE POUR PORTE DE UARMOIRE DE COMMANDE
4 3020 42680 BRIDE DE LA PORTE DE LARMOIRE DE COMMANDE
3020 11379 RONDELLE 1/4” (0,63¢m)
3020 11269 VIS A CAPUCHON HEX 1/4” X 1/2” (062 x 1,25¢m
3029 11427 PLAQUE DE FIXATION DU BATI PRINCIPAL
3029 14428 BATI PRINCIPAL DE LA COMMANDE
3020 15470 ELEMENT OE CHAUFFAGE 175 WATTS (TENSION INDIQUEE SUR LA PLAQUE DE COMMANDE)
3029 MOTEUR ELECTRIQUE (PUISSANCE ET TENSION INDIQUEES SUR LA PLAQUE DU MOTEUR)
3029 11699 TIGE FILETE 1/2" X 4 172" (1,25 x 11,25cm
3020 26140 ARBRE A CAMES FILETE 5/6" (1.596m)-24 X 10 3/4" (9.5¢m) DE LARGEUR
3020 42691 \QUE DE LA BARRURE
3029 11252 RONDELLE 378" (0.94cm)
3029 42692 BAGUE DE LA
3029 4269 SUPPORT DE LA BARRURE
3029 11811 ECROU 1/4” (0.63cm) - 20
3029 11377 RONDELLE DE BLOCAGE 1/4" (0.63cm)
3029 4269 CHARNIERE DE LA PORTE
3029 42695 PORTE DE LA COMMANDE
3029 42696 POIGN
3029 42697 AGUE
3029 11839 RONDELL
3029 11839
3029 12577 DISQUE
3029 12702 MOYEN D!
3029 14429 BAGUE 5/8" (1,56cm) LIMITEUR DE COUPLE
3029 31105 PIGNON 41823 - 1" (2.5)cm KW/SS
3029 31104 PIGNON 42823 - 5/8" (1,56cm)
3029 2502 CHAINE A GALETS #41 34" (68 maills)
3029 11273 VIS A CAPUCHON HEX 1/4” X 2 (0,63 X 5cm
3029 11811 ECROU HEX 1/4" (0.63cm)
2 3029 11272 VIS A CAPUCHON HEX 14" X1 1/4 * (0,63 x 3.12cm)
£ 3029 11554 GOUPILLE AVEC CHAIN
7 3029 26080 BAGUE POUR ARBRE, 1" (25cm) ALESAGE
75 3029 28404 ROULEMENT A COLLET EN FONTE 1 (2,5¢m) ALESAGE
76 3029 11263 VIS A CAPUCHON HEX 1 1/2” (3.75cm)
7 3029 14330 RRE EN “L” POUR LEVIER DE DECLENCHEMENT SGT
8 3029 1374 RONDELLE 5/167 (0.78cm)
9 3029 11280 ECROU /4" (0,63 cm) - 20 GARNITURE DE NYLON
3029 11838 ROULEAU NYLOTRON - BRAS DE DECLENCHEMENT
1 3029 11268 VIS A CAPUCHON HEX 5/16" X 1° (0.78 X 25¢m)
3029 14331 LEVIER DE DECLENCHEMENT MANUEL SGP
3029 14841 EQUERRE EN "L - BARRI
3029 12124 ACCOUPLEMENT 2 34 X 1 (3.5 cm x 2.4 cm) ALESAGE 2 COUPILLES
3029 20109 RESSORT DU TREUIL SGP
3020 31375 PIGNON D'ACCOUPLEMENT 50823 - 17 (2,5cm) AVEC OILITE
3029 31290 PIGNON 50823-1"(2,5cm) ALESAGE PALLIER OILITE
Co document riest que prété ot dot ére “ 3029 31274 BLOC DE PIGNON 50
2 fotoumé sur domends. B na peut &tre uled DOORL€C 3029 20201 RONDELLE A RESSORT 100 X 41X4
il comporte est contdensel et dos s prei 3029 42698 GARNITURE DE LA BARRURE
o la CORPORATION DOORLEC doaties aux inérts de fa CORPORATION VUE ECLATEE 302 42809 Q ARRURE
DOORLEC. O D ARIEAE CONLISSANTE 3029 31276 TAMPON DE COMPRESSION, 2° X 1 1/4 (5 X 3,0cm)
H 03 pouk dve:ropmdi on ik v on pare: 3 3029 11610 ECROU 1/2 (1,25cm) NYLON
sans l consontement e do a Corporaton. | Copyright 1984 MONTAGE SUR POTEAU
TOUS DROITS RESERVES. o | e[| 0029 |




L L) e GUIDE DE SELECTION SGP
GUIDE DE SELECTION DE PUISSANCE
VITESSE MAXIMUM | POIDS MAXIMUM | HAUTEUR MAXIMum | OUVERTUREEN | OUVERTURE MAX.
MOTEUR | "DE|ABARRIERE | DELABARRERE | DE LABARRIERE CANTILEVER DE LA BARRIERE A
DE LA BARRIERE | ROULETTE/RAILSEN "V

%CV. 45 pi./min. 1550 Ibs. 46 pi. 26 pi. 36 pi.
240W | (13.7 m/min)) (703kg) (14m) (8m) (11m)
1CV. 45 pi./min. 1850 Ibs. 58 pi. 32 pi. 48 pi.
373W | (13.7 m/min)) (840kg) (18m) (10m) (15m)
14 CV. 45 pi./min. 2100 Ibs. 70 pi. 38 pi. 60 pi.
560W | (13.7 m/min.) (955kg) (21m) (12m) (18m)
2CV. 45 pi./min. 2500 Ibs. 85 pi. 44 pi. 72 pi.
1493W | (13.7 m/min.) (1131kg) (26m) (13m) (22m)




L

CORPORATION
DOORLEC

DIAGRAMME ELECTRIQUE

AVIS IMPORTANT

Les dessins électriques montrés sont pour
tous les opérateurs de portes et barriéres
fabrigués avec le contrdleur logique DC2000
depuis 1994,

Pour obtenir les dessins électriques des
opérateurs fabriqués avant 1994 veuillez
nous faire parvenir par télécopieur ou email
le numéro de série et nous wous ferons
parvenir par télécopieur le dessin approprig.

Sur le couvercle du cabinet de contrdle vous
trouverez un étiquette, les deux premiers
chiffres représentent l'année de fabrication
et les 4 ou 5 autres le numére de série.

40a 41a 42a
[115w) (230w} (208v. /460w 575w}

SGP





